
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 17 GODINA: XLIV DANA: 28. svibnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 1. Odluke o određivanju 
mjerodavnoga tijela za provedbu postupka davanja u 
zakup poljoprivrednog zemljišta u državnom 
vlasništvu („Službeni list općina Subotica“, broj 
28/2006 i 32/2006), dana 22. 05. 2008. godine 
predsjednik općine Subotica donosi  
 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU JAVNOGA NATJEČAJA ZA 

DAVANJE U ZAKUP POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 

 

I RASPISUJE 
 

NATJEČAJ 
ZA JAVNU DRAŽBU ZA ZAKUP 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
DRŽAVNOM VLASNIŠTVU 

 

I. 
 Raspisuje se natječaj za javnu dražbu za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u državnom vlasništvu u 
Općini Subotica –  i to: 
 

R.b. K.O. Broj 
nadmetanja površina u ha  

1 Čantavir 1 - 31 543.3924 
2 Bački Vinogradi 32 - 49 191.0614 
3 Bikovo 50 - 81 1945.4771 
4 Đurđin 82 - 100 1034.6286 
5 Žednik 101 - 149 3570.0697 
6 Tavankut 150 - 170 313.0110 
7 Bajmok 171 - 210 2059.0109 
8 Donji grad 211 - 250 1315.3217 
9 Stari grad 251 - 260 634.7487 
10 Novi grad 261 - 263 152.4882 
11 Palić 264 - 280 776.7851 
Ukupno: 280 12535.9948 

 

 

II. 
 1. Predmet izdavanja državnog 
poljoprivrednog zemljišta u  2008. godini u gradu 
Subotici je 12535-99-48 ha, i to u jedanaest 
katastarskih općina..  
 2. Pravo prijave na natječaj imaju sve 
pravne i fizičke osobe koje su izmirile svoje 
porezne obveze. Ispunjenost uvjeta ponuđač 
dokazuje originalnim dokumentima, odnosno 
preslikama: za fizičke osobe -  osobna iskaznica, a 
za pravne osobe – izvadak iz gospodarskog registra  
(ne stariji od šest mjeseci od dana objavljivanja 
natječaja) kao i uvjerenje mjerodavnoga tijela o 
izmirenosti obveza na temelju javnih prihoda (za 
posljednji kvartal). 
 3. Poljoprivredno zemljište u 
državnom vlasništvu se izdaje u zakup javnom 
dražbom.  
 4. Poljoprivredno zemljište će se 
izdavati po brojevima javnoga nadmetanja kao 
funkcionalnim cjelinama. 
 5. Svaki zakupac na području grada 
Subotice na temelju ovoga natječaja može uzeti u 
zakup najviše 100 ha državnog poljoprivrednog 
zemljišta osim u slučajevima kada su u pitanju 
brojevi javnoga nadmetanja s većom površinom 
odnosno funkcionalne cjeline koje su u materijalu 
posebno označene, a koje se mogu izlicitirati samo 
na jednom javnom nadmetanju. 
 6. Prije održavanja javne dražbe, 
ponuđači su dužni uplatiti na ime pologa (depozita) 
iznos od 10% od ukupne početne cijene zakupa 
zemljišta (izračunava se množenjem ukupne 
površine pod izabranim brojem javnoga nadmetanja 
i početnom cijenom), u dinarima po srednjem tečaju 
Narodne banke Srbije na dan uplate u točnom 



Stranica 2 – Broj 17                                                   Službeni list Općine Subotica                                          28. svibnja 2008. 
iznosu, za svako nadmetanje pojedinačno, na Evidentni 
račun općine Subotica broj 840-29546845-36 s 
pozivom na broj  - broj javnoga nadmetanja. 
 7. Ukoliko dražbena cijena prelazi 
dvostruki iznos početne cijene, potrebno je da 
najpovoljniji ponuđač tijekom nadmetanja dopuni 
polog do 50% dražbene cijene. 
 8. Dokaz o uplati pologa ponuđači 
dostavljaju najkasnije pet radnih dana prije početka 
javne dražbe.  
 9. Javna dražba će se održati ukoliko 
pravodobno bude dostavljena najmanje jedna prijava.  
 10. Svim ponuđačima, osim 
najpovoljnijem, uplaćeni polog bit će vraćen odmah 
nakon provedenoga postupka javne dražbe. 
Najpovoljnijem ponuđaču, polog će biti uračunat u 
godišnju zakupninu. U slučaju da najpovoljniji 
ponuđač odustane od svoje ponude, polog se ne vraća. 
 11. Zabranjeno je izdavanje zemljišta u 
podzakup. 
 

III. 
 Pravo prvenstva na dobivanje zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u državnom vlasništvu ima  
fizička, odnosno pravna osoba koja je:  
 1. vlasnik sustava za navodnjavanje i 
odvodnjavanje koji je u uporabi, višegodišnjeg zasada 
mlađeg od 15 godina, ribnjaka i drugih poljoprivrednih 
objekata na poljoprivrednom zemljištu koje se daje u 
zakup; 
 2. vlasnik odnosno zakupac zemljišta 
koje se graniči s poljoprivrednim zemljištem u 
državnom vlasništvu koje se daje u zakup; 
 3. poljoprivrednik koji je upisan u 
Registar poljoprivrednih gospodarstava u skladu s 
propisom kojim se utvrđuje upis u registar 
poljoprivrednih gospodarstava . 
 4. vlasnik odnosno zakupac zemljišta 
koje je najbliže poljoprivrednom zemljištu u državnom 
vlasništvu koje se daje u zakup. 
 Fizička, odnosno pravna osoba ima pravo 
prvenstva ako prihvati najvišu dražbenu cijenu. 
 Podatke iz točke III., podtočke 1, 2 i 4 vlasnik, 
odnosno zakupac, dokazuje izvatkom iz odgovarajućih 
javnih knjiga o evidenciji nekretnina, a podatke iz 
podtočke 3 vlasnik, odnosno zakupac, dokazuje 
potvrdom o registraciji poljoprivrednog gospodarstva u 
Upravi za riznicu – Podružnica Subotica. 

 

IV. 
Početna cijena zakupa poljoprivrednog 

zemljišta u državnom vlasništvu je 12.000,00 dinara po 
hektaru.  

Prilikom javne dražbe dražbeni korak  iznosit 
će 500 dinara.  

Sve troškove koji nastanu na temelju zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u državnom vlasništvu snosit 
će osoba koja dobije to zemljište u zakup. 
 

 

V. 
 Poljoprivredno zemljište se daje u zakup na 
vremensko razdoblje od 2 godine. 
 

VI. 
Prijava za natječaj se podnosi na adresu: 

Općina Subotica, Služba XI., Trg slobode  1 -  
24000 Subotica, ili osobno u Općinskom uslužnom 
centru, šalter broj 4, s naznakom: NADMETANJE 
BROJ-------- 

Zajedno s prijavom za natječaj ostavlja se i 
dokumentacija iz točke II., podtočka 2 i točke III. 
ovoga natječaja. 
 

VII. 
 Rok za podnošenje prijava je zaključno sa 
16. 06. 2008. godine.  Pravodobnim će se smatrati 
sve prijave koje stignu u pisarnicu Općinske uprave 
Grada Subotice do navedenoga roka. 
 

VIII. 
 Uvid u dokumentaciju (zemljišne 

karte i popis čestica koje su predmet dražbe) može 
se izvršiti u Općinskoj upravi, u Službi za lokalni 
ekonomski razvitak, poljoprivredu i turizam (ured 
200 – II. kat) svakog radnog dana od 02. 06. 2008. 
do 16. 06. 2008. godine, od  10,00 do 12,00 sati. 
Obilazak poljoprivrednog zemljišta koje se daje u 
zakup za K. O. Čantavir, Bački Vinogradi i Bikovo, 
obavit će se dana 09. 06. 2008. godine u 8 sati, za 
K. O. Đurđin, Žednik i Tavankut obavit će se dana 
10. i 11. 06. 2008. godine u 8 sati, za K. O. Bajmok 
i Donji Grad obavit će se dana 12. 06. 2008. godine 
u 8 sati, a za K. O. Stari Grad, Novi Grad i Palić 
obavit će se dana 13. 06. 2008. godine u 8 sati. 

Zemljišne karte su dostupne na javni uvid 
od 02. 06. 2008. godine u svim Mjesnim 
zajednicama u kojima je državno zemljište  predmet 
dražbe. 
 

IX. 
Javna dražba će se održati u zgradi Općine 

Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1 (Nova općina, 
dvorana br. 1),  dana  23. 06. 2008. godine, i to za 
katastarske općine Čantavir, Bački Vinogradi i 
Bikovo s početkom u 11,00 sati. 

Dana 24. 06. 2008. godine održat će se 
javna dražba u zgradi Općine Subotica, Trg Lazara 
Nešića br. 1 (Nova općina, dvorana br. 1), i to za 
katastarske općine Đurđin, Žednik i Tavankut s 
početkom u 11,00 sati.  

Dana 25. 06. 2008. godine održat će se 
javna dražba u zgradi Općine Subotica, Trg Lazara 
Nešića br. 1 (Nova općina, dvorana br. 1), i to za 
katastarske općine Bajmok i Donji Grad s 
početkom u 11,00 sati.  

Dana 26. 06. 2008. godine održat će se 
javna dražba u zgradi Općine Subotica, Trg Lazara 
Nešića br. 1 (Nova općina, dvorana br. 1), i to za 
katastarske općine Stari Grad, Novi Grad i Palić s 
početkom u 11,00 sati.  
 



28. svibnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                            Broj 17 – Stranica 3 
X. 

 Zakupnina će biti preračunata u euro po 
srednjem tečaju Narodne banke Srbije na dan 
održavanja dražbe. Zakupnina će se plaćati po 
dospjelosti obveze plaćanja u skladu s ugovorom u 
dinarskoj protuvrijednosti, po srednjem tečaju Narodne 
banke Srbije, na dan uplate.  
 

XI. 
Temeljem čl. 64. st. 2. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu („Sl. glasnik RS“, br. 
62/06) nakon suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, 
šumarstva i vodoprivrede,  predsjednik Općine 
Subotica donosi odluke o davanju u zakup 
poljoprivrednog zemljišta u državnom vlasništvu. 
 Istekom roka za žalbu od 15 dana, odluke 
postaju pravomoćne i zakupci su u obvezi od tada pa u 
roku od 15 dana osigurati garancije, u skladu s točkom 
XII. Natječaja, za ugovore o zakupu poljoprivrednog 
zemljišta u državnom vlasništvu koje će preko 
općinske uprave Subotica dostaviti Ministarstvu.  
 

XII. 
 Odabrani ponuđač će biti u obvezi prije 
zaključenja ugovora dostaviti Ministarstvu 
poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, preko 
općinske uprave Općine Subotica, dokaz o uplaćenoj 
zakupnini u cijelosti za tekuću godinu, odnosno 
garanciju poslovne banke u visini ponuđene cijene za 
zakup poljoprivrednog zemljišta, odnosno hipoteku na 
nepokretnosti u visini dvostruke vrijednosti ponuđene 
cijene za zakup poljoprivrednog zemljišta, odnosno 
ugovor o jamstvu pravne osobe s bjanko vlastitom  
mjenicom jamca kao i mjenicom zakupca, a za iznos 
godišnjeg zakupa do 100.000,00 dinara dva ugovora o 
jamstvu s mjenicama jamca i mjenicom zakupca. 
 

XIII. 
 Ukoliko najbolji ponuđač odustane od 
zaključenja ugovora o zakupu zemljišta, pravo na 
zakup za predmetni broj javne dražbe po ovom 
natječaju ima svaki sljedeći najbolji ponuđač. 
 

XIV. 
 Ukoliko nakon raspisivanja natječaja za javnu 
dražbu za zakup poljoprivrednog zemljišta u državnom 
vlasništvu dođe do promjene površine iz natječaja po 
bilo kojoj zakonskoj osnovi, dalji postupak davanja 
poljoprivrednog zemljišta u zakup će se provesti samo 
za tako utvrđenu površinu. 
 

XV. 
 Ovu odluku objaviti u tjednim listovima 
«Subotičke novine», «Subotičke», «Magyar szó», u 
«Službenom listu općine Subotica» i na natječajnoj 

ploči Općinske uprave Općine Subotica, s tim što 
će se rok za podnošenje prijava računati od dana 
objavljivanja u dnevnom listu «Magyar szó». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: II-06-464-111/2008 
Dana: 22. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 
 

Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju 
djelatnosti od općega interesa (“Službeni glasnik 
Republike Srbije” broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 
i 108/2005-ispravak) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu (“Službeni list općine 
Subotica” broj 57/2004), Predsjednik općine 
donosi: 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 

POGREBNIH USLUGA 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JKP «Pogrebno» od 22. travnja 2008. 
godine na cijene pogrebnih usluga sprovoda i 
održavanja groblja s primjenom od 01. lipnja 2008. 
godine, prema cjeniku koji je sastavni dio ovoga 
Rješenja.  
 

II. 
 U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu 

općine Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-5/2008 
Dana: 26. 05. 2008.  godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 17                                                   Službeni list Općine Subotica                                          28. svibnja 2008. 
 

CJENIK POGREBNIH USLUGA 
- usluga pri sprovodu i održavanju groblja - 

____________________________________________________________________________________________ 

Red. VRST       JEDINICA 
br. USLUGE      MJERE     IZNOS 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Oblačenje trupla (mrtvaca)    slučaj    248,00 
2. Brijanje trupla      slučaj    185,00 
3. Iskop rake za odrasle i zatvaranje 
 rake s opremanjem humka    komad    4.357,00 
4. Otvaranje i zatvaranje grobnice 
 za sprovode – klasičnog tipa i 
 montažne s okvirom i poklopcem   slučaj    3.984,00 
5. Otvaranje i zatvaranje montažne grobnice  
 za sprovod bez okvira i poklopca   slučaj    2.240,00 
6. Iskop dječje rake, zatvaranje  
 s izradom humka     komad    2.178,00 
7. Naknada za uporabu mrtvačnice 
 za započeti dan      slučaj    1.866,00 
8. Iskop rake prilikom ekshumacije   komad    3.984,00 
9. Iskop dječje rake prilikom    komad    1.991,00 
 ekshumacije 
10. Otvaranje i zatvaranje grobnice kod ekshumacije 
 - klasičnog tipa i 
 - montažne sa okvir. i poklop.    slučaj    3.486,00 
11. Otvaranje i zatvaranje montažne 
 grobnice za ekshumaciju s okvirom 
 i jednom pločom     slučaj    4.357,00 
12. Otvaranje i zatvaranje montažne 
 grobnice za ekshumaciju bez okvira 
 i poklopca      slučaj    2.240,00 
13. Sakupljanje kostiju, podizanje i 
 spuštanje lijesa s kostima, 
 iznošenje i spaljivanje starih 
 ljesova prilikom ekshumacije 
 po osobi preko 5 godina     slučaj     4.980,00 
14. Podizanje i spuštanje lijesa kod 
 ekshumacije do 1 godine    slučaj    1.866,00 
15. Skupljanje kostiju, podizanje i spuštanje  
 lijesa s kostima, iznošenje i spaljivanje  
 starih ljesova prilikom ekshumacije  
 po osobi do 5 godina     slučaj    5.603,00 
16. Prenošenje kolicima od mjesta 
 ekshumacije do mjesta sprovoda    slučaj    995,00 
17. Sasip kostiju trupla po osobi    slučaj    995,00 
18. Privremeni smještaj, korištenje 
 zajedničke grobnice za 12 mjeseci   slučaj    1.866,00 
19. Naknada za grobnicu-kolumbarij 
 -rozarij godišnje     slučaj    616,66 
20. Naknada za raku godišnje    slučaj    494,44 
21. Naknada za dječju raku     slučaj    246,29 
22. Podizanje i uklanjanje betonskog 
 okvira na raki za ekshumaciju    slučaj    3.362,00 
23. Podizanje i uklanjanje betonskog 
 okvira na raki za potrebe sprovoda   slučaj    3.486,00 
24. Podizanje poklopca na raki kod 
 sprovoda i ekshumacije     slučaj    1.991,00 



28. svibnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                            Broj 17 – Stranica 5 
25. Prijenos zemlje kod ručnog iskopa 
 grobnice u okviru groblja    slučaj    2.240,00 
26. Razbijanje okvira na raki za 
 potrebe sprovoda i ekshumacije 
 s odnošenjem šuta     slučaj    2.489,00 
27. Ličenje grobnice     slučaj    497,00 
28. Uređenje grobnog mjesta    slučaj    310,00 
29. Održavanje grobnog mjesta    slučaj    248,00 
30. Korištenje rashladne komore 
 za započeti dan – danju     slučaj    1.224,00 
31. Korištenje rashladne komore 
 za započeti dan – noću     slučaj    1.493,00 
32. Pratioci pri sprovodu     slučaj    372,00 
33. Korištenje crpke za vodu    slučaj    746,00 

 

 Temeljem članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općega 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i 
Odluke o ovlaštenju za davanje suglasnosti na tarifu 
(«Službeni list općine Subotica» broj 57/2004), 
Predsjednik općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 

PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE  
U GRADSKOM PROMETU 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JP «Subotica trans» od 08. svibnja 2008. god., 
na izmjenu cijena prijevoza putnika i prtljage u 
gradskom prometu s primjenom od 01. lipnja 2008. 
god. 
 

II. 
 Cijene prijevoza putnika i prtljage u 
gradskom prometu su: 
 

 KARTA KOJA SE KUPUJE U 
AUTOBUSU  
 Cijena karte   43,57 dinara  
 Cijena karte za noćne polaske na liniji Lifka-
Vikend naselje Palić  62,26 dinara 
 

 KOMERCIJALNI POPUSTI:  
 

 1. Cijena karte kupljene u vozilu za ratne, 
vojne i mirnodopske invalide V-X kategorije, djecu u 
dobi od 6 do 10 godina, civilne invalide rata, i 
umirovljenike s navršenih 70 godina starosti 
 - popust od 50 %  
 - cijena karte : 21,78 dinara  
 

 2. Pokazna mjesečna karta za umirovljenike 
za sve linije za neograničeni broj putovanja 
 - popust od 85 % ; 104 putovanja x 43,57 x 
0,15 
 - cijena karte : 679,69 dinara  
 
 
 
 
 

 
 

 

 3. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i 
studente za jednu liniju za neograničeni broj 
putovanja 
 - popust od 50 % ; 52 putovanja x 43,57 x 
0,5 
 - cijena karte : 1.132,82  
 

 4. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i 
studente za sve linije za neograničeni broj putovanja 
 - popust od 60 % ; 104 putovanja x 43,57 x 
0,4 
 - cijena karte : 1.812,51 dinara  
 

 5. Pokazna mjesečna karta za radnike i 
građane, za jednu liniju za neograničen broj 
putovanja 
 - popust od 23,85 % ; 52 putovanja x 43,57 x 
0,7615  
 - cijena karte : 1.725,28 dinara  
 

 6. Pokazna mjesečna karta za radnike i 
građane, za sve linije za neograničen broj putovanja 
 - popust od 23,85 % ; 104 putovanja x 43,57 
x 0,7615  
 - cijena karte : 3.450,57 dinara  
 

 7. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i 
studente za jednu liniju za neograničen broj 
putovanja za drugu polovicu mjeseca od 16. u 
mjesecu do kraja mjeseca: 
 - popust od 50 % ; 26 putovanja x 43,57 x 
0,5 
 - cijena karte: 566,41 dinara 
 

 8. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i 
studente za sve linije za neograničen broj putovanja 
za drugu polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja 
mjeseca 
 - popust od 60 % ; 52 putovanja x 43,57 x 
0,4 
 - cijena karte: 906,26 dinara 
 

 9. Pokazna mjesečna karta za radnike i 
građane za jednu liniju za neograničen broj putovanja 
za drugu polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja 
mjeseca 
 - popust od 23,85 %; 26 putovanja x 43,57 x 
0,7615 



Stranica 6 – Broj 17                                                   Službeni list Općine Subotica                                          28. svibnja 2008. 
 - cijena karte: 862,64 dinara 
 

 10. Pokazna mjesečna karta za radnike i 
građane za sve linije za neograničen broj putovanja 
za drugu polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja 
mjeseca  
 - popust od 23,85 % ; 52 putovanja x 43,57 x 
0,7615 
 - cijena karte: 1.725,28 dinara 
 

 Metodologija utvrđivanja visine cijena 
mjesečnih karata je sljedeća: 
 - Karta za jednu liniju - 52 putovanja 
mjesečno (26 dana x jedno putovanje u odlasku i 
jedno u povratku) x vrijedeća cijena karte kupljene u 
autobusu x ( 100 % minus određeni popust) 
 - Karta za sve linije - 104 putovanja 
mjesečno (26 dana x jedno putovanje u odlasku i u 
povratku na jednoj liniji i jedno putovanje u odlasku i 
u povratku na drugoj liniji - uzeto kao varijanta s 
najmanje putovanja na dvije linije) x vrijedeća cijena 
karte kupljene u autobusu x (100 % minus određeni 
popust) 
 - Karta za jednu liniju za drugu polovicu 
mjeseca (od 16. u mjesecu do kraja mjeseca) 
26 putovanja mjesečno (13 dana x jedno putovanje u 
odlasku i jedno u povratku) x vrijedeća cijena karte 
kupljene u autobusu x (100 % minus određeni 
popust) 
 - Karta za sve linije za drugu polovicu 
mjeseca (od 16. u mjesecu do kraja mjeseca) 52 
putovanja mjesečno (13 dana x jedno putovanje u 
odlasku i u povratku na jednoj liniji i jedno putovanje 
u odlasku i u povratku na drugoj liniji - uzeto kao 
varijanta s najmanje putovanja na dvije linije) x 
vrijedeća cijena karte kupljene u autobusu x (100 % 
minus određeni popust) 
 PUTNIČKA PRTLJAGA kao kofer, putna 
torba, dječja kolica, kutije, korpe i paketi tih veličina 
koja se po svojim dimenzijama mogu smjestiti na 
platformi predviđenoj za smještaj putničke prtljage, s 
tim da ni jedan dio prtljage ne prelazi težinu od 35 kg 
- naplaćuje se jedna linijska karta u autobusu. 
 PUTNIK ZATEČEN BEZ VRIJEDEĆE 
PRIJEVOZNE KARTE platit će na licu mjesta 
kontroloru posebnu doplatnu kartu od 747,30 
dinara, kao i pojedinačnu lisnu kartu koja se 
kupuje u autobusu. 

III. 
 U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 

IV. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-7/2008 
Dana: 26. 05. 2008.  godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 

Géza Kucsera v. r. 

 Temeljem članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 
25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravak) i Odluke o 
ovlaštenju za davanje suglasnosti na tarifu («Službeni 
list općine Subotica» broj 57/2004), Predsjednik 
općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 
PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE U 

PRIGRADSKOM PROMETU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JP «Subotica trans» od 08. svibnja 2008. god., 
na izmjenu cijena prijevoza putnika i prtljage u 
prigradskom prometu s primjenom od 01. lipnja 
2008. god. 
 

II. 
 Cijene prijevoza putnika i prtljage u 
prigradskom prometu su: 
 

KM ZONA CIJENA 
u dinarima 

01-05 I 43,57 
06-10 II 62,27 
11-15 III 87,18 
16-20 IV 105,86 
21-25 V 118,31 
26-30 VI 130,77 
31-35 VII 155,68 
36-40 VIII 180,59 

 

 Metodologija za utvrđivanje visina cijene 
mjesečnih karata u prigradskom prometu: 
 

 - Karta za jednu liniju - 52 putovanja 
mjesečno (26 dana x jedno putovanje u odlasku i 
jedno u povratku) x vrijedeća cijena karte u 
određenoj zoni (koja je vezana za određenu liniju) x 
(100 % minus određeni popust ) 
 - Karta za jednu liniju za drugu polovinu 
mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca 
26 putovanja mjesečno (13 dana x jedno putovanje u 
odlasku i jedno u povratku) x vrijedeća cijena karte u 
određenoj zoni (koja je vezana za određenu liniju) x 
(100% minus određeni popust) 
 

 POPUSTI: 
 - Radnici - građani za neograničen broj 
putovanja za određenu liniju s pokaznim mjesečnim 
kartama imaju pravo na popust od 10%, 
 - Učenici srednjih škola i studenti za 
neograničen broj putovanja za određenu liniju s  
pokaznim mjesečnim kartama imaju popust od 35%  
 - Učenici osnovnih škola za neograničeni 
broj putovanja za određenu liniju s pokaznim 
mjesečnim kartama imaju popust od 50%  



28. svibnja 2008.                                                Službeni list Općine Subotica                                            Broj 17 – Stranica 7 
 PUTNIK ZATEČEN BEZ VRIJEDEĆE 
PRIJEVOZNE KARTE platit će na licu mjesta 
kontroloru posebnu doplatnu kartu od 1120,91 
dinara, kao i prijevoznu kartu za liniju na kojoj putuje 
po utvrđenom cjeniku. 
 Za svaki komad PUTNIČKE PRTLJAGE 
(osim osobne torbe) koja se po svojim dimenzijama 
može smjestiti u prtljažnik autobusa, uredno 
upakiran, s tim da ni jedan dio prtljage ne prelazi 
težinu od 30 kg, naplaćuje se 43,57 din. 
 

III. 
 U cijene iz točke II. ovog Rješenja je 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

IV. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-8/2008 
Dana: 26. 05. 2008.  godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 
 

 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 10. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 23. svibnja 2008. 
godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O 
SISTEMATIZACIJI POSLOVA I RADNIH 

ZADATAKA U GRADSKOM MUZEJU 
SUBOTICA – VÁROSI MÚZEUM SZABADKA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 
Pravilnika o sistematizaciji poslova i radnih zadataka 
u Gradskom muzeju Subotica – Városi Múzeum 
Szabadka, koji je donesen od strane direktora 
ustanove dana 21. svibnja 2008. godine.  
 

II. 
 Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 
Subotica”. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-02-19/2008 
Dana: 23 .05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 
 

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005 - 
ispravak) i Odluke o ovlaštenju za davanje 

suglasnosti na tarifu («Službeni list općine Subotica» 
broj 57/2004), Predsjednik općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 

ČISTE VODE, ODVODNJE I 
PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Vodovod i kanalizacija» od 28. ožujka 
2008. god. na cijene čiste vode, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda, s primjenom od 01. 
lipnja 2008.god., i to : 
 1. Za korisnike u individualnom i 
kolektivnom stanovanju 
- čista voda   25,40 din/m3  
- odvodnja otpadnih voda 10,45 din/m3 
- prečišćavanje otpadnih voda     10,45 din/m3 
 2. Za korisnike usluga u poslovnom 
prostoru 
- čista voda   46,57 din/m3 
- odvodnja otpadnih voda 30,50 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda    38,61 din/m3 
 3. Beneficirani potrošači i potrošači iz 
kategorije obrtništva 
- čista voda   46,57 din/m3 
- odvodnja otpadnih voda 22,90 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda    22,90 din/m3 
 4. Ukoliko potrošnja vode u 
kućanstvima u individualnim stambenim zgradama 
pređe 25m3 mjesečno po kućanstvu, razlika u 
potrošnji preko 25m3 obračunavat će se po cijeni 
vode za korisnike usluga u poslovnom prostoru. 

 

II. 
 U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 
listu općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-02-19/2008 
Dana: 23. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka  50. stavak 1. točka 8. 
Statuta općine Subotica (Službeni list općine 
Subotica br.19/2002, 59/2004 i 61/2004), a u skladu s 
člankom 27. Pravilnika o minimalnim tehničkim 
uvjetima za obavljanje prometa robe i vršenje usluga 
u prometu i o vrsti robe koja se prodaje izvan 
poslovnih prostorija ("Službeni glasnik Republike 
Srbije" br.47/96, 22/97 i 6/99), donosim  
 

RJEŠENJE 
O PROGLAŠENJU ''SAJMA SEZONSKE 

PRODAJE VOĆA I POVRĆA" 



Stranica 8 – Broj 17                                                   Službeni list Općine Subotica                                          28. svibnja 2008. 
I. 

 Proglašava se ''Sajam sezonske prodaje voća 
i povrća " na području Općine Subotica.  
 

II. 
 ''Sajam sezonske prodaje bostana" na 
području Općine Subotica na lokacijama utvrđenim 
Planom postavljanja tezgi, boksova i prodajnih 
mjesta na javnim površinama u Subotici za prodaju 
sezonske robe – jelki, zimnice, voća i povrća (U-
191/2007), održava se u razdoblju od 01. lipnja do 
31. listopada 2008. godine radi prodaje voća i povrća.
  

III. 
 Opremanje lokacija i provedba ovoga 
rješenja izvršit će JKP ''Subotičke tržnice-Szabadkai 
piacok'' Subotica u skladu s odredbama Pravilnika o 
minimalnim tehničkim uvjetima za obavljanje 
prometa robe i vršenje usluga u prometu i o vrsti robe 
koja se prodaje izvan poslovnih prostorija. 
 

IV. 
 Realizacija postavljanja i korištenja tezgi, 
boksova i vozila na javnim površinama u Subotici za 
sezonsku prodaju bostana po ovom rješenju 

povjerava se JKP ''Subotičke tržnice-Szabadkai 
piacok'' Subotica. 

 

V. 
 Nadzor nad provedbom ovoga rješenja vršit 
će Općinska uprava Subotica - Služba za 
inspekcijsko nadzorne poslove. 
 

VI. 
 Ovo rješenje objaviti u ''Službenom listu 
općine Subotica''. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-00-39-1/2008 
Dana: 28. 05. 2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 

                    Stranica 
 
1. ODLUKA O RASPISIVANJU JAVNOGA OGLASA ZA DAVANJE U ZAKUP  

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU ..............................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE POGREBNIH USLUGA ............................................................................3 
3. CJENIK POGREBNIH USLUGA PRI SPROVODU I ODRŽAVANJU GROBLJA...........................................................................4 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE  

U GRADSKOM PROMETU.................................................................................................................................................................5 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE  

U PRIGRADSKOM PROMETU ..........................................................................................................................................................6 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O SISTEMATIZACIJI POSLOVA I RADNIH ZADATAKA  
U GRADSKOM MUZEJU SUBOTICA – VÁROSI MÚZEUM SZABADKA ...................................................................................7 

7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ČISTE VODE,  
ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA.....................................................................................................................7 

8. RJEŠENJE O PROGLAŠENJU ''SAJMA SEZONSKE PRODAJE VOĆA I POVRĆA" ....................................................................7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

